事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ６ 月 1 8 日

公益社団法人 日 本 医 師 会 御中

公益社団法人 日 本 産 婦 人 科 医 会 御中

公益社団法人 日 本 小 児 科 医 会 御中

公益社団法人 日本産科婦人科学会 御中

公益社団法人 日 本 小 児 科 学 会 御中

公益社団法人 日 本 小 児 保 健 協 会 御中

公益社団法人 日 本 看 護 協 会 御中

公益社団法人 日 本 助 産 師 会 御中

公益社団法人 日 本 歯 科 医 師 会 御中

                    厚生労働省子ども家庭局母子保健課

母子保健医療対策総合支援事業における令和２年度第二次補正予算に

係るＱ＆Ａ等について（情報提供）

 母子保健行政の推進については、かねてより特段のご配慮をいただいている

ところであり、深く感謝申し上げます。

 標記につきまして、別添のとおり各都道府県、保健所設置市、特別区あてに

送付いたしましたので、貴団体宛にも情報提供いたします。

あわせて、貴会会員に対し周知いただきますよう、よろしくお願いいたしま

す。